PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE REDENÇÃO

DIREÇÃO DE FÓRUM

Portaria nº. 079/2021 – DF – fls. 1/1

PORTARIA Nº. 079/2021 - DF.

    O MM. Juiz de Direito Dr. HAROLDO SILVA DA FONSECA,

    Juiz de Direito da Vara Agrária e Diretor do Fórum, desta Cidade

    e Comarca de Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a Portaria nº 3636/2021-GP, de 26 de outubro de 2021,

de designação do magistrado BRUNO AURÉLIO SANTOS CARRIJO, titular da Vara

Criminal de Redenção, para responder, sem prejuízo de sua jurisdição, pela 1ª Vara Cível e

Empresarial de Redenção, no período de 03 a 05 de novembro do ano de 2021;

RESOLVE:

1º. ALTERAR a Escala de Plantão Judiciário do mês de Novembro de 2021,

fixada pela Portaria nº 078/2021-DF(PA-MEM-2021/41646), para incluir o magistrado, na

Escala do Plantão Judiciário do mês Novembro de 2021, fixada pela Portaria nº 078/2021-

DF(PA-MEM-2021/41646), nos períodos abaixo discriminados:

NOVEMBRO/2021

PERÍODO JUIZ SERVIDOR OFICIAL DE JUSTIÇA

01 a 02/11/2021

1ª Vara Cível e

Empresarial -

Nilda Mara M. de

F. Jácome

 Junior Ferreira

Monsef Filho

José Marcos de Araújo Silva

03 a 04/11/2021

1ª Vara Cível e
Empresarial –

Bruno Aurélio

Santos Carrijo

 Junior Ferreira

Monsef Filho

José Marcos de Araújo Silva

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Redenção(PA), 28 de Outubro de 2021.

                HAROLDO SILVA DA FONSECA

                  Juiz de Direito da Vara Agrária e Diretor do Fórum

	PORTARIA Nº. 079/2021 - DF.

		2021-11-05T10:55:46-0300
	HAROLDO SILVA DA FONSECA:48682